35083
VARADERO

Opce informacije

Materijal broj
EAN kod

Dimenzije
Promjer proizvoda (u mm/in)

Visina proizvoda (u mm/in)

Visina stropa do dna krila (u
mm/in)

Promjer stakla/sjenila (u mm/in)

Fan

Vrsta motora

Snaga W

Napon rada

Boja kucista

Materijal kudista

Boja krilaca (1)
Materijal krilaca

Broj krila

Kut postavljanja krila
pogodan za kosine do

Performance

Watt/volumen zraka (1)
Broj okretaja u minuti (1)
Koli¢ina zraka m3/sat (1)

35083
9002759350833

1220
380
258

130

AC

55

220-240V, 50Hz
saten nikal
Celik

silber

MDF

4

10°

13

46,2
225
10085
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[lluminant
Tip zarulje (1) E27
Zarulja uklj. (1) Isklju¢eno
Tip uti¢nice (1) E27
max. Snaga (1) 2X7TW
Controls
optional controllers No
Broj baterija 2
Tip baterije AAA/LRO3
Features
Funkcija uklju¢en daljinski upravljac
upravljanje preko daljinskog
upravljaca
povratno
3 brzine
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